
Исп.: К.А. Косякова 
О.В. Грушецкая 
Телефон: 124

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ОМСКИЙ ФИЛИАЛ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ  
ИНСТИТУТА МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 
(ОФ ИМ СО РАН) 

 
ПРИКАЗ 

 
[REGDATESTAMP] г. Омск [REGNUMSTAMP]. 
 
 

1 

№ 
 

. 
 
 

О графике работы Филиала в нерабочие праздничные дни  
 

В соответствии со статьей 112 ТК РФ постановлением Правительства 
от 29.08.2022 № 1505 «О переносе выходных дней в 2023 году, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Специалисту по кадрам Омского филиала Федерального 
государственного бюджетного учреждения науки Института математики им. 
С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук      
Косяковой К.А. довести до сведения работников следующую информацию: 

1.1. Праздничными днями официально являются 23 февраля (четверг) и 
8 марта (среда), выходным днём является 24 февраля (пятница). 

1.2. Продолжительность работы в предпраздничный день 22.02.2023 
(среда) и 07.03.2023 (вторник) уменьшается на один час для всех работников. 

 

 

 

Заместитель 
директора филиала 
по научной работе 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Трейер 


